D. Yestrae significavimus, Sac. Caes. M-tem dominum nostrum clementissi-

mum tranuillitatis publicae studio in pacis tractationem cum Poloniae regno

condescendisse atue hoc ipso inducias approbasse, quod militem in finibus

hinc inde dispositum eosdem transgredi et Polonis damnum inferre non per-

'^) 2 i 3: drog — ') 2 i 3: co
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miserit, sicuti etiam nunc nostro veluti supremi Silesiae capitanei mandato,

omnes principes et status uieti sunt, ac inducias magna cum consfcantia et

fide observant. Quanquam autem meminimus 111. D. Vestram, cum induciarum

formulas ad nos mitteret, certum desiderasse tempus quo Sac. Oaesarea M-tas

Yoluntatem suam declareret, 111. tamen D. Yestra pro sua prudentia videt

rem et esse arduam et fortasse Suam M-tem Caesaream haec cum tota ser.

domus Austriaca familia communicare. Expectamus uidem in dies Suae M-tis

declarationem, nihilominus iterum de iis omnibus de uibus 111. D. Vestra

scribit Suam M-tem citissime faciemus certiorem, neque praetermittemus 111.

D. Vestrae haec significare, uamprimum Suae M-tis Caesareae responsum

huc afferetur, quod brevi futurum arbitramur, exiguam igitur...

1302. Zamoyski do miasta Gdasica Zamo, 17 YI 1588.

Zmary w czasie bezkrólewia podkomorzy chemski zakupi od gdaszczanina

Jerzego Sep sukno dla piechoty. Prosi o skonienie kupca do znienia ceny, gdy
naleno pragnie wyrówna. W zaczniku wyrachowanie nalenych sum za

zakupy w Gdasku.

Arch. Pastw, w Gdasku 300,52 nr jci. Oryg. z wasnorcznym podpisem i zacz-
nikiem polskim (kopia). Na odwrocie receptum: R. 6 VII 88.

Spectabiles domini amici charissimi.

Opus habui anno superiore panno pro peditibus, eum consobrinus meus

olim d. succamerarius Chelmensis *) accepit a cive Gedanensi Georgio Sep

eiusque socio. Ut tum omnia tumultuarie agebantur et festinanter ita, ut me
d. succamerarius consulere non posset, pretium eius panni nimis magnum
constituit. Mortuo d. succamerario volo ego fidem eius eliberare, sed tamen

cuperem, si fieri posset, dominum Georgium ad moderationem pretii descen-

dere. Res non mea tunc acta, sed Reipublicae, immensa damna perpessus sum,

ut qui totam causam publicam sumptibus fere meis sustinuerim. Aequum igi-

tur esset, iusto precio accepto me supra modum non gravare. Panni erant

nigri simplices, Lundinensis stamina singula tum XXVI florenis yendeban-

tur, hic vero ea XXXV aestimavit. Rogo igitur, ut ipsi hoc pretium, tan-

quam mei amici et Georgii magistratus, moderari velint. Nolim id diu ne-